[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 84 / 2010

CONSIDERANDO que em 2009 encaminhamos a indicação n. 197 solicitando que se contatasse a Secretaria de Obras e Urbanismo e SAEMAP para que uma galeria de águas pluviais na Rua Nestor Elias David, 145 fosse consertada, mediante projeto de um engenheiro a fim de solucionar o problema relatado;

CONSIDERANDO que o Sr. Prefeito nos respondeu que “a recomendação será analisada em conjunto com Departamento de Obras”;

CONSIDERANDO que até agora não nos fora remetido nenhum documento nem informação a respeito do problema relatado.

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe o que foi resolvido desde aquela época, já que foi solicitado há mais de um ano.
Monte Azul Paulista, 02 de Dezembro de 2010.

_________________CÓPIA__________________

José Alfredo Perez Cantori

vereador

CÓPIA

___________________________________

Marcelo Otaviano dos Santos

vereador
RESPOSTA DO PREFEITO MUNICIPAL: Não foi resolvido o problema, uma vez que a proprietária do imóvel onde teria de ser feito o serviço, recusa-se a permitir.